
mam 90009 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace ID 001631 ČD BIKE 2016 

Oprávněn/pověřen k podpisu: RNDr. Marie Kružíková, členka rady kraje 

Schváleno: RK Datum: 15.3.2016 Č.usnesení: 0491/10/2016/RK 

Dokument uložen u: OPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: České dráhy, a.s. 

Smluvní částka: 1) 150000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podújs 

Zpracoval: OKPPCR/P.Stejskal 16.3.2016 K XV)---"-' ^ 

Projednáno s: OKPPCR/L.Seidl 16.3.2016 

Právní kontrola: OKPPCR/E.Herzánová 16.3.2016 

Předkládá: OKPPCR/P.Stejskal 16.3.2016 _ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L.Seidl 16.3.2016 l \ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L.Seidl 16.3.2016 c Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 16.3.2016 r, / /> / 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 70994226), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: stejskal, datum ověření: 16.3.2016 08:31:59): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 150000, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 2143, ORJ: 4000, ORG: POL: 5213 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018WS8F 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník") / I 

(ID 001631) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: RNDr. Marie Kružíková, radní pro oblast kultury, památkové 
péče a cestovního ruchu 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800 

a 

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
70994226 
CZ70994226 
Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva 
a 
Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva 

(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
číslo účtu: 133605011/0100 

ČI. 2 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje 
(dále jen „dotace") na krytí nákladů souvisejících se zajištěním akce „Vybavení stálých 
půjčoven jízdních kol ČD BIKE v rámci Kraje Vysočina v železničních stanicích Třebíč 
a Žďár nad Sázavou", blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Česká dráhy, a.s. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 

Strana 1 (celkem 8) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (archivace dle ČI. 8 písm. h), povinnost umožnit kontrolu dle ČI. 9, publicita 
dle ČI. 10, udržitelnost dle ČI. 11) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci účelovou neinvestiční dotací ve výši 150 000 Kč (slovy: 
stopadesáttisíckorunčeských). 

2) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí výši poskytnuté dotace, uhradí Příjemce částku tohoto 
překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové uznatelné náklady nižší 
než poskytnutá dotace uvedená v ČI. 5 odst. 1 této smlouvy, je Příjemce povinen vrátit 
peněžní prostředky odpovídající rozdílu mezí poskytnutou dotací a skutečnými 
celkovými uznatelnými náklady na účet Kraje uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečné zprávy uvedené v čl. 8 písm. f) této 
smlouvy. 

3) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

4) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1). 

Čl. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Čl. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 31. 5. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Strana 2 (celkem 8) 



3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které jsou touto smlouvou označeny jako náklady 
uznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději db dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v Čl. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, doprava, bankovní poplatky, apod.), 
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
j) náklady na právní spory. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) pořízení cykloturistických trekingových a horských jízdních kol odpovídajících 

specifikací minimálně standardu půjčoven ČD BIKE aktuálnímu ke dni podpisu této 
smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

b) pořízení příslušenství jízdních kol (nosiče, stojánky, zámky, osvětlení nebo brašny 
na kola, cyklistické přilby a drobné servisní nářadí). 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou č. 1 
této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. 
Pokud dále dojde k vzájemnému rozporu mezi Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, 
případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o 
náklady neuznatelné. 

Čl. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout; 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti; 
c) vést účetnictví v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
účetnictví), a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a 
celkových nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o 
účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné 
doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 
zákona o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím 
jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k 
akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením textu, „spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID 001631; 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 

Strana 3 (celkem 8) 



„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad; 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými pokladními 
doklady; 

f) doručit Kraji do 30. 6. 2016 závěrečnou zprávu, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce, 
- označené kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě; 

g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy; 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce; 

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy; 
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle Čl. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s 
likvidací. 

Či. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) -
písm. j) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy. 

Čl. 10 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo kraje 
v souladu s touto smlouvou použít. 

2) Příjemce je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 
udržitelnosti akce dle Čl. 11: 

Strana 4 (celkem 8) 



a) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést 
fakt, že akce byla podpořena Krajem Vysočina. 

b) Příjemce je povinen umístit viditelně pro zákazníky na nebo u vstupu do 
půjčovny spolu s vlastním označením ČD BIKE také text „Sponzorský vzkaz -
PODPOŘIL KRAJ VYSOČINA" ve velikosti 300 x 100 mm, současně je povinen 
označit viditelně na rámu jízdní kola pořízená v rámci akce provedením ve 
velikosti 120 x 40 mm. Samolepící provedení „Sponzorský vzkaz - PODPOŘIL 
KRAJ VYSOČINA" poskytne příjemci Kraj. Označení na rámu kol může být 
nahrazeno zapracováním „Sponzorského vzkazu - PODPOŘIL KRAJ 
VYSOČINA" do grafiky propagace ČD BIKE v rámci reklamních ploch na nosiči 
jízdních kol. 

c) Příjemce u letáků a plakátů nabídky ČD BIKE pro Kraj Vysočina umístí na 
vhodné místo text: „Sponzorský vzkaz - PODPOŘIL KRAJ VYSOČINA". 

d) Příjemce umístí logo Kraje Vysočina včetně aktivního odkazu www.kr-
vysocina.cz na svých internetových stránkách s nabídkou ČD BIKE pro Kraj 
Vysočina. 

Text „Sponzorský vzkaz - PODPOŘIL KRAJ VYSOČINA" a logo Kraje Vysočina v 
grafickém provedení jsou ke stažení na www.kr-vvsocinv.cz/publicita. 
Příjemce splní výše popsané povinnosti nejpozději ke dni ukončení realizace s tím, 
že Kraj poskytne potřebné samolepící provedení nejpozději 14 dní před ukončením 
realizace. 

Čl. 11 
Udržitelnost akce 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne termínu uvedeného v Čl. 7 odst. 1 
této smlouvy s veškerým majetkem pořízeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu 
se zaměřením akce (půjčovny ČD BIKE v rámci Kraje Vysočina) s péčí řádného 
hospodáře. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let ode 
dne termínu uvedeného v Čl. 7 odst. 1 této smlouvy převést na jinou osobu. 

Čl. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

Čl. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel: 564 602 354, e-mail: 
stejskal.p@kr-vysocína.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 13 

I Strana 5 (celkem 8) 

http://www.kr-vvsocinv.cz/publicita


odst, 2 této smlouvy. Změnu Čl. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kr& 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen bezodkladně písemně oznámit Příjemci. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
a) Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 23. 2. 2016. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 15. 3. 2016 
usnesením č. 0491/10/2016/RK. 

dne V Jihlavě dne 

Ing. Ludvík Urban 
místopředseda představenstva 

RNDr. Marie Kružíková 
radní 

#5 <£mk&! 

Ing. Mic 
člen přec 

NábM! L. Svobody 1222,110 is Praha 1 
1ČI 70994226, DIČ: CZ 70994226 

Strana 6 (celkem 8) 



Příloha č. 1 

Národní dopravce 

KUJIP01726RD 

Váš dopis gj. 

Ze dne 

NaSe č|. 

638/2016-016 

Datum 

8.2, 2016 

Vyřizuje _ 

Ing. Jitka Kocyanová 
GŘ | Odbor obchodu osobni dopravy 
T 602 271 644 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Odbor kultury, památkovcy>éče 
a cestovního ruchu 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 

KRAJ VYSOČINA 

2 3 -02- 2016 

jutf/ WO90 /lofy 
Pučet přiính 

E kocyanova@gr.cd.cz 

Žádost o dotaci v režimu de minimis 

Dobrý den, 

České dráhy, a.s., pokračuji v realizaci projektu, jehož hlavním cílem je zvýšeni atraktivity a dostupnosti 
regionu pro jeho návštěvníky. Jedná se o projekt ČD BIKE - cyklopůjčovny, který provozují již od roku 
2003. Od roku 2008 postupné rovněž v kraji Vysočina funguji plnohodnotné půjčovny kol v železničních 
stanicích Telč, Nové Město na Moravě a Světlá nad Sázavou. Kromě těchto tří půjčoven je možnost 
zapůjčeni kola po předchozí dohodě v železničních stanicích Dobronín, Golčův Jenfkov město, Havlíčkův 
Brod, horni Cerekev, Chotěboř, Jihlava, Jindřichův Hradec, Ledeč nad Sázavou, Náměšť nad Oslavou, 
Okříšky, Pelhřimov, Přibyslav, Třebíč a Žďár nad Sázavou. A právě poslední dvě zmíněné stanice (Třebíč 
a Žďár n. Sázavou) bychom rádi v letošnim roce převedli ze stanic s možnosti zapůjčení po dohodě na 
plnohodnotně fungující stanice, kde si lze kolo v provozní době zapůjčit a zase je zde vrátit. 

Využití služeb cyklopůjčoven ČD se setkává s kladnou odezvou cestujících a turistů, což potvrdil i 
průzkum uskutečněný v průběhu sezóny 2015, kde mezi cyklisty převládala výrazná spokojenost. Téměř 
4/5 z nich byli velmi spokojeni, zbytek spíše spokojeni. Pouze 1% vyjádřilo nespokojenost, a to především 
s malou nabídkou kol, příp. nemožnosti vrátit kolo jinde než bylo zapůjčeno. 

Cyklopůjčovny ČD v Kraji Vysočina jsou otevřeny celoročně. Hlavní sezóna je však i s ohledem na 
klimatické podmínky od 1. dubna do 31. října. 

Projekt je realizován plně v souladu se záměrem kraje Vysočina v oblasti rozvoje cyklodopravy a 
cykloturlstiky. V mediích a našich propagačních materiálech bude podpora kraje samozřejmě 
prezentována. 

České dráhy, a.s. l£ 70994226 | DIČ CZ709S4226 
GŘ / Odbor obchodu osobni dopravy Zapsané v Obchodním rejstříku Měslského soudu 
Nábřeží L. Svobody 1222/12, Praha 1 v Praze, oddíl B, vložka 8039 
T972 111 111, www.cd.cz Strana 1/3 

Strana 7 (celkem 8) 



638/2016-016 

Vzhledem k vysoké finanční náročnosti celého projektu, Vás žádáme o projednáni možnosti pňdělení 
dotace v režimu de minimis ve výši Kč 150 000,- Z rozpočtu kraje Vysočina. Tento příspěvek, v případě 
schváleni, bude použit na úhradu nákladů spojených s rozvojem poskytovaných služeb, konkrétně 
nákupu kol a dalšího příslušenství. Uvedeni půjčoven kol ČD ve Ždářé nad Sázavou a Třebíči mezi 
plnohodnotné půjčovny ČD plánujeme nejpozději do 31. 5. 2016. 

Těšíme se na Vaše stanovisko a na vzájemnou spolupráci v rámci letošní cyklistické sezóny. Uvítáme 
rovněž Vaše případné náměty na další rozvoj projektu a zlepšeni služeb cyklopůjčoven. 

S pozdravem 

Příloha 
Příloha č. 1: Identifikace vlastnické struktury žadatele 
Příloha č. 2: Přehled dceřiných společnosti a majetkových účasti ke dni 31.1. 2016 
Příloha č. 3: Výpis z obchodního rejstříku 
Příloha č. 4: Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis 

Ing. Ludvík Urban 
t ' ' a ČD, a.s. 

Ing. Michal Šfépán 
Člen představenstva ČD, a.s. 

BBiaMHwm^-'^iiillliimTTTTIW^'WTmifflnFli'niTT'^'Tliti I fYWTfTri 

české dráhy, a.s. 
GŘI Odbor obchodu osobní dopravy 
Nábřeží L. Svobody 1222/12, Praha 1 
T972 111 111, www.cd.cz 

IČ 70994229 l DIČ CZ70994226 
Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 0030 

Slrana 2/3 

Strana 8 (celkem 8) 


